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Nocarz
Magdalena Kozak
Wydawnictwo: Fabryka Słów

Praca w służbach specjalnych niektórych może pociągać, innych odstraszać. Stres, narażanie życia i
jeszcze obowiązek, który każe trzymać język za zębami. Nie jest łatwo. Ale dla niektórych to sposób
na życie. Dzięki ciągłej dawce adrenaliny we krwi czują, że istnieją. Vesper trafił do tajnej jednostki
ABW, która pod przykrywką standardowych działań, zajmowała się walką z Renegatami — groźnym
rodem wampirów. Stosując coraz nowsze i brutalniejsze metody Renegaci pozyskiwali świeży,
życiodajny pokarm i niebezpiecznie szybko powiększali swoje szeregi.
Książka Magdaleny Kozak przedstawia intrygującą wizję polskiej rzeczywistości, w której rozgrywają
się rzeczy, o jakich zwykłym obywatelom nawet się nie śniło. Nic w tej książce nie jest jednoznaczne,
nawet dobro. Żaden bohater nie jest jednowymiarowy. Ta historia na pewno cię zaskoczy.

"Nie jestem zwolennikiem wampirów, ale ta książka jest naprawdę świetna. Ma wszelkie
predyspozycje by na jej podstawie nakręcić doskonały film akcji."
Lubimy czytać
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Renegat
Magdalena Kozak
Wydawnictwo: Fabryka Słów

Kiedyś Jerzy Arlecki, nowy nabytek Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, nie chciał wierzyć w
wampiry, ani tym bardziej w ich doborową jednostkę, chroniącą ludzi przed spragnionymi świeżej
krwi renegatami. Kiedy jednak sam obudził się dla Nocy przysięgał i sobie i innym, że zawsze będzie
po stronie tych dobrych i prawych.
Ranny Vesper trafia w ręce renegatów, ci zaś próbują utrzymać go przy życiu. Młody nocarz jest
przecież legendą, jest tym, który ośmielił się dokonać zamachu na samego Lorda Ultora. Renegaci
nie mogą dopuścić, by zmarł w skutek odniesionych ran, poją go więc prawdziwą krwią. Vesper staje
się pełnowymiarowym wampirem, uzależnionym od ludzkiej krwi.
Życie w szeregach dotychczasowego przeciwnika stanowi nie lada wyzwanie. Dla jednych jest
zdrajcą i mordercą, dla innych wrogiem, dla jeszcze innych niepokonanym desperado...

"Wampiry? Nie za bardzo lubię. Tu muszę jednak zmienić zdanie,to naprawdę kawał dobrej
literatury. Czytając przenikamy w świat służ specjalnych, jakich nie pokazują w tv."
Lubimy Czytać
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Magdalena Kozak
Wydawnictwo: Fabryka Słów

Powieść nominowana do Nagrody Fandomu Polskiego im. Janusza A. Zajdla za rok 2008.
Czasami trzeba po prostu być nikim, by coś znaczyć.

Dla Vespera nie ma już miejsca ani pośród nocarzy, ani renegatów. Zasady rządzące światem
wampirów runęły w obliczu nowego zagrożenia. Ludzkość otwiera oczy...

W starciu z ogarniętymi religijnym szałem watykańskimi, nocarze są bezradni. Nie potrafią zabijać
ludzi. Jedyny ratunek w renegatach i ich przerażającym instynkcie drapieżców. Ale nie! Ciemna
strona Nocy nie rozmawia z Jasną! Krwawe akcje jednostek specjalnych to początek rozpaczliwej
walki o przetrwanie.

"Zdecydowanie powieść o wampirach NUMER JEDEN. Męska lektura napisana przez kobietę,
rewelacyjnym językiem! Wciąga do ostatniej strony, nie pozwala opuścić Vespera choćby na chwilkę.
Krwiopijcy, tajne służby, tajemnice, seks i władza. Czego chcieć więcej?"
Lubimy Czytać
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